ГЛАВА

МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТ17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2025 года

            № 07-3 м

О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2024 год

В соответствии с пунктом 2 части 3 ст. 20 Устава Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» на 15 мая 2025 года в 16.00 часов в здании администрации Мелегежского сельского поселения по адресу:  187504 Ленинградская область деревня Мелегежская Горка, дом 16.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:
Лахтарина Ольга Николаевна – зав. финансовым сектором - главный бухгалтер администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Секретарь комиссии:
Макарова Елена Владиславовна – специалист администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Члены комиссии:
Канюков Олег Анатольевич – депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Вишнякова Мария Ивановна - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Тихоненко Николай Николаевич - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

3. Установить, что комиссия принимает письменные заявки, а также регистрирует
граждан и организации для участия в публичных слушаниях в здании администрации по адресу: 187504 Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, деревня Мелегежская Горка дом 16 с 25 апреля по 14 мая 2025 года до 12.00 часов.
4. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

Глава Мелегежского

сельского поселения

А. А. Абрамова